חייהם האישיים והחברתיים".5 אומנם נשאלת השאלה עד כמה הגדרה זו מתאימה לימינו,

אבל לא נעסוק בכך במאמרנו.

ופוקס, 2018, עמ' 199 )לצורך ההשוואה אוחדו הגדרות מסוימות, כגון: מסורתי, לא כל כך דתי ומסורתי

דתי(. בחרנו להציג באופן משווה את הנתונים מן השנים האחרונות לנוכח ביקורות על איכות הסקרים.

משרד החינוך, תשע"ח, עמ' 10; למ"ס, 2018, עמ' 27. .4

רוזנק, 2015, עמ' 20. .5